
POSTANOWIENIE Nr 69/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Głogówek do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Głogówek, ustalony 
uchwałą Nr XLIV/325/2018 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Głogówek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Głogówku, Wojewodzie Opolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Głogówka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Głogówku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Głogówek. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: 739707C5-D335-4AFA-A768-2493FC411D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 69/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Głogówek na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Część miasta Głogówek obejmująca ulice: Głogowiec, Jana Cybisa, 
Głubczycka (numery parzyste, numery nieparzyste od nr 35 do końca), 

Kolejowa, Łąkowa, Marii Konopnickiej (numery nieparzyste), Młyńska, 
Niepodległości, Ogrodowa, Podgórna, Piastowska (numery nieparzyste), 

Sobieskiego, Wielkie Oracze, część miasta Głogówek obejmująca sołectwa: 
Oracze 

1 

2 

Sołectwo Winiary, Część miasta Głogówek obejmująca ulice: 3 Maja, 
Batorego (numery parzyste), Bończyka (numery nieparzyste), Damrota, 
Dworcowa (numery nieparzyste), Jana Pawła II, Korfantego, Kościuszki 

(numery parzyste od nr 2 do końca, bez nr 14), Małe Winiary, pl. Wolności 
(numery nieparzyste), Polna, Powstańców (numery parzyste od nr 24 do 

końca), Rataja, Sportowa, Świętej Anny, Targowa, Tylne Winiary, Wiejska, 
ul. Winiary, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

1 

3 

Miasto Głogówek, ulice: Dąbrowskiego, Klasztorna, Kołłątaja, Kopernika, 
Kościelna, Krótka, Ligonia, Mickiewicza, pl. Karola Miarki, pl. Moniuszki, 

Reja, Rynek, Sienkiewicza, Spółdzielcza (numery nieparzyste od nr 7 do 
końca, numery parzyste od nr 8 do końca), Słowackiego, Wodna, Zamkowa. 

1 

4 

Miasto Głogówek, ulice: Batorego (numery nieparzyste), Fabryczna, 
Jagiellońska, Jana Kazimierza, Kościuszki (numery nieparzyste i numer 14), 
Olszynka, Pasternik, Powstańców (numery nieparzyste, numery parzyste od 

nr 2 do nr 22), Rafała Urbana. 

1 

5 

Miasto Głogówek, ulice: al. Lipowa, Bończyka (numery parzyste), 
Dworcowa (numery parzyste), Elizy Orzeszkowej, Kąpielowa, Marii 

Konopnickiej (numery parzyste), pl. Wolności (numery parzyste), Prusa, 
Reymonta, Wyspiańskiego, Zbożowa. 

1 

6 

Miasto Głogówek, ulice: Chopina, Głubczycka (numery nieparzyste od nr 1 
do nr 33), Piastowska (numery parzyste), Piotra Skargi, Spółdzielcza 

(numery nieparzyste od nr 1 do nr 5, numery parzyste od nr 2 do nr 6A), 
Staszica, Szkolna. 

1 

7 Sołectwo: Racławice Śląskie, ulice: Dworcowa, Głubczycka, Kościelna, 
Stefana Batorego, Wodna, Zwycięstwa 1 

8 
Sołectwo: Racławice Śląskie, ulice: Kolejowa, Kolonialna, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Ogrodowa, Podgórna, Prudnicka, 
Stroma 

1 

9 Sołectwa: Dzierżysławice, Mochów 1 

10 Sołectwa: Mionów, Wierzch, Zawada wraz z Przysiółkami: But, 
Golczowice, Mucków i Sysłów 1 

11 Sołectwa: Błażejowice Dolne, Leśnik, Kierpień, Rzepcze 1 
12 Sołectwa: Ciesznów, Góreczno, Kazimierz, Szonów, Tomice 1 
13 Sołectwo Biedrzychowice 1 
14 Sołectwa: Chudoba, Nowe Kotkowice, Stare Kotkowice, Wróblin 1 
15 Sołectwa: Twardawa, z Przysiółkiem Malkowice, Zwiastowice 1 

 

Id: 739707C5-D335-4AFA-A768-2493FC411D3A. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T12:33:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




